Informacion Directivos UPIT

— o

Listado de funcionarios directivos de la Entidad

(a)

DENOMINACION CARGO ‘ CODIGO GRADO NOMBRE Y APELLIDO DEPENDENCIA ACTUAL CORREO ELECTRONICO
Director General 15 28 Martha Constanza Coronado Fajardo Direccién General martha.coronado@upit.gov.co
Secretario General 37 23 Alejandra Mogollén Bernal Secretaria General alejandra.mogollonb@upit.gov.co
Subdirector Técnico 40 22 Sandra Milena Rueda Ochoa Subdireccion de Formulacion y Evaluacion sandra.rueda@upit.gov.co
Subdirector Técnico 40 22 Luz Helena Martinez Mora Subdireccién de Estudios y Modelacién luz.martinez@upit.gov.co

Jefe de Oficina 137 20 Elkin Mauricio Escobar Sarmiento Oficina de Gestidon de la Informacion elkin.escobar@upit.gov.co

Jefe de Oficina 1045 16 Sandra Milena Neira Sanchez Oficina Asesora Juridica sandra.neira@upit.gov.co

Asesor 1020 16 Eduardo Gonzalez Romero Direccion General - Asesor con funciones de eduardo.gonzalez@upit.gov.co
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